

BN Invest ApS

Åvej 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 14 71 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Invest ApS Åvej 9 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 14 71 96
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.297.732 kr. mod -139.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omhandlende ejendomsavance.

I salgsaftalen er der indarbejdet en mulig forhøjelse af salgssummerne, såfremt særlige forhold i den lokale byggeplan vil blive vedtaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	26.692.063	262.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.963	0
Driftsresultat	26.685.100	262.380
Andre finansielle indtægter	1.873.359	53.333
Øvrige finansielle omkostninger	-619.597	-455.457
Resultat før skat	27.938.862	-139.744
3 Skat af årets resultat	-5.641.130	0
Årets resultat	22.297.732	-139.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.297.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.744
Disponeret i alt	22.297.732	-139.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	2.082.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.082.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.082.000	0
Omsætningsaktiver		
Investeringsejendomme bestemt for salg	0	14.609.237
Varebeholdninger i alt	0	14.609.237
Andre tilgodehavender	20.597.763	5.168.427
Tilgodehavender i alt	20.597.763	5.168.427
Værdipapirer	3.053.050	0
Værdipapirer i alt	3.053.050	0
Likvide beholdninger	4.880.376	0
Omsætningsaktiver i alt	28.531.189	19.777.664
Aktiver i alt	30.613.189	19.777.664

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.712.581	-585.151
Egenkapital i alt	21.762.581	-535.151
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.194.772	0
Deposita	0	78.030
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.772	78.030
5 Kortfristet del af langfristet gæld	23.378	8.506.230
Gæld til pengeinstitutter	0	8.731.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.125	58.876
Selskabsskat	5.641.130	0
Anden gæld	1.899.203	2.938.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.655.836	20.234.785
Gældsforpligtelser i alt	8.850.608	20.312.815
Passiver i alt	30.613.189	19.777.664
1 Særlige poster		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-445.407	-395.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-139.744</u>	<u>-139.744</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-585.151	-535.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.297.732</u>	<u>22.297.732</u>
	<u>50.000</u>	<u>21.712.581</u>	<u>21.762.581</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Ejendomsavance	<u>26.510.052</u>	<u>0</u>
	<u>26.510.052</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>26.510.052</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>26.510.052</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.641.130</u>	<u>0</u>
	<u>5.641.130</u>	<u>0</u>

Noter

4. Investeringsejendomme

Reklassificeret fra investeringsejendomme bestemt for salg	2.088.963	0
Kostpris 31. december 2023	2.088.963	0
Årets afskrivninger	-6.963	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.963	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.082.000	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.218.150	23.378	1.194.772	1.091.388
	1.218.150	23.378	1.194.772	1.091.388

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	3.053.050
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-81.452

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.218 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.089 t.kr.
